News Release

                                     2025年 2月 28日

各 位

株式会社ＢＰＯマネジメント

株式会社ＣＣイノベーション

会社合併のご案内

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社ＢＰＯマネジメント（代表取締役社長：多田 隆保）は、令和７年３月１日に株

式会社ＣＣイノベーション（代表取締役社長：菊澤 智彦）と吸収合併し、新たに株式会社

ＣＣイノベーション ＢＰＯ部として発足する運びとなりましたので、お知らせいたします。

株式会社ＣＣイノベーションは北國フィナンシャルホールディングスグループのコンサ

ルティング会社であり、業務ＢＰＲやＩＣＴ導入の知見を有しております。この合併により、

双方の業務を一体化し、多様化する経営環境に迅速かつ適切に対応してまいります。

 なお、これまでの当社とのお取引関係は株式会社ＣＣイノベーションへ引き継ぎますの

で、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

1.合併後存続会社

  会 社 名   株式会社ＣＣイノベーション

  設 立    令和３年６月１０日

  代表取締役  菊澤 智彦

  住 所    金沢市広岡二丁目 12番 6号

資 本 金   １億円

ホームページ   https://www.ccinnovation.co.jp/

2.合併後の対応につきまして

・お客さまの担当者は、従来通り変更ございません。

・ご契約のシステム（北國デジタルバンキングなど）の利用者名につきましては、「株式会

社ＣＣイノベーション」に変更をお願いします。

・ご請求は株式会社ＣＣイノベーションよりお送りします。

・お振込先の銀行名、支店名、口座番号は従来通りですが、口座名義は株式会社ＣＣイノベ

ーションになります。

お振込先口座：北國銀行本店 普通預金 0753537  カ.シーシーイノベーション

以上

https://www.ccinnovation.co.jp/